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فرمت فایل: word قابل ویرایش
تعداد صفحات: 14
شرحی از فایل: 




  امروزه یکی از مهم ترین مسائلی که ذهن بسیاری از  کارشناسان را به خود مشغول داشته، هماهنگی خانه و مدرسه در تربیت صحیح فرزندان  است. موضوعی که از جمله مهمترین و پردغدغه ترین مسائل پیش روی مدیران و عوامل  اجرایی مدارس می باشد و گاهی یافتن راه حل مناسب برای آن تبدیل به یك معادله چند  مجهولی می شود که در صورت یافتن راه حل صحیح، آینده دانش آموزان را در مسیر  پیشرفت قرار می دهد و در صورت عدم توفیق در یافتن راه حل صحیح و معقول، تبدیل به  مشکل و چالشی اساسی می گردد. انگیزه ابتدایی تجربه حاضر وقتی شکل گرفت که برای  یکی از دانش آموزان، در اثر ارتباطی ناصحیح و غیراخلاقی در فضای خارج از مدرسه  مشکلاتی بوجود آمد. بروز این مشکل مسئولین اجرایی و فرهنگی  را به کارگروه حمایت از « واکنش واداشت و در  نهایت موجب شکل گیری کارگروهی با عنوان با رویکرد بهره گیری از خرد و توان جمعی  شد. هدف اصلی کارگروه، » بنیان خانواده آگاه سازی والدین در راستای نحوه برقراری  ارتباط صحیح با فرزندان از طریق برگزاری جلسات مشاوره ای تعیین گردید. زیرا  احساس شد هیچ نهادی به طور مستقل و مستقیم پی گیری این امر مهم را برعهده ندارد.  در حالی که از جمله مسائل ضروری و حیاتی جامعه است و مورد غفلت واقع شده است.  شروع کار با استقبال بسیار خوب والدین همراه شد و همین امر باعث اهتمام بیشتر  مسئولین برای ادامه مسیر، با قوت و انگیزه دوچندان شد. حال پس از گذشت دو سال از  برگزاری کارگاه های مشاوره، برکات بسیاری نصیب خانواده ها و اهالی روستا شده است  که همچنان ادامه دارد.   
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                        پی دی اف داک

                        
                            تمامي فایل ها این فروشگاه، داراي مجوزهاي لازم از مراجع مربوطه ميباشند و فعاليتهاي اين سايت تابع قوانين و مقررات جمهوري اسلامي ايران است.
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	قوانین ما
	درباره ما
	ارتباط با ما


                    



                    
                        عضویت در خبرنامه

                         ثبت نام کنید و آخرین مقالات و  فایل ها  را از طریق ایمیل دریافت کنید ، جهت ثبت نام فقط کافی ست که آدرس ایمیل را در کادر زیر وارد نمایید
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